Zarządzenie  Nr 674/2026
Burmistrza Miasta Mrągowa
z dnia 10 lutego 2026 r.


w sprawie przyjęcia sprawozdania z realizacji zadania publicznego w roku 2025.

Działając na podstawie art. 18 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j.: Dz.U. z 2025 r. poz. 1338 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Przyjmuję sprawozdanie końcowe z realizacji przez Związek Harcerstwa Polskiego Chorągiew Warmińsko-Mazurską, Hufiec Mrągowo, w roku 2025, zadania publicznegopn. ,,Mrągowo w działaniu – działania na rzecz integracji społecznej, profilaktyki uzależnień oraz promocji wartości dla Lepszej Przyszłości”.
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Edukacji, Kultury, Zdrowia i Opieki Społecznej.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


	
	

 









